Allegato delibera di variazione del bilancio

Rif. Delibera di Giunta n. .......... del

SPESE

Missione

Programma
Titolo
Macro Aggregato

Capitolo

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Fondo Pluriennale Vincolato

in aumento

in diminuzione

in aumento

in diminuzione

in aumento

in diminuzione

in aumento

in diminuzione

Capitolo di entrata

correlato

9 2 203

2503

Opere di risanamento
ambientale” del 29/01/2014 -
Delibera CIPE 156 del 21
dicembre 2012 - Messa in
sicurezza del territorio
mediante mitigazione dei
rischi ambientali e igienico-
sanitario

€ 6.500.000,00

€ 6.500.000,00

9 2 202

2578

Programmazione FSC 2007-
2013 — Delibera CIPE
60/2012 — Depurazione delle
acque

€ 6.500.000,00

€ 6.500.000,00

Totale Programma 9 della Missione 9

€ 6.500.000,00

€ 6.500.000,00

€ 6.500.000,00

€ 6.500.000,00

Totale della Missione 9

€ 6.500.000,00

€ 6.500.000,00

€ 6.500.000,00

€ 6.500.000,00

Totale Spese

€ 6.500.000,00

€ 6.500.000,00

€ 6.500.000,00

€ 6.500.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it
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